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Już po raz jedenasty w obiektach Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie rozegrane zostały
wojewódzkie eliminacje zawodów, które miały wyłonić najlepszych dzielnicowych z
jednostek policji garnizonu warmińsko-mazurskiego. W strzelaniu bezkonkurencyjny
okazał się asp. Rafał Żurawski z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Wojewódzkie eliminacje do XI Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Dzielnicowych „Dzielnicowy
Roku 2018” dla dzielnicowych i kierowników rewirów dzielnicowych przeprowadzono w miniony
czwartek i piątek, 27 i 28 września.

- Organizowane zawody są m.in. formą doskonalenia zawodowego policjantów
pełniących służbę dzielnicowego i kierownika rewiru dzielnicowych.
Funkcjonariusze w ten sposób poszerzają swoją wiedzę i doskonalą umiejętności,
aby jak najlepiej pomagać i służyć społeczeństwu - przybliża cel zawodów biuro
prasowe Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie.

W tym roku dzielnicowi rywalizowali między sobą w czterech konkurencjach: teście wiedzy



policyjnej, obejmującym problematykę z zakresu działania policjantów służby prewencyjnej,
ukierunkowaną na profilaktykę społeczną i prewencję kryminalną; pierwszej pomocy medycznej,
polegającej na zaprezentowaniu praktycznych umiejętności ratowania życia człowieka; strzelaniu,  
polegającym na oddaniu 12 strzałów do dwóch tarcz (z dobiegiem 35 m, z wymianą magazynka, w
postawie stojącej i klęczącej) oraz symulacji przyjęcia interesanta, polegającej na właściwym
rozwiązaniu zgłoszonej przez interesanta sytuacji problemowej.

Wśród dzielnicowych najlepsi okazali się asp. szt. Arkadiusz Masiak z KPP w Działdowie oraz mł. asp.
Krzysztof Kowalczyk z KPP w Ełku. To oni będą reprezentować województwo warmińsko-mazurskie
podczas ogólnopolskiego finału zawodów.

Dobrze zaprezentował się również iławski dzielnicowy. Asp. Rafał Żurawski był zwycięzcą
konkurencji strzelanie.

Natomiast najlepszym kierownikiem rewiru dzielnicowych w naszym regionie okazał się mł. asp.
Daniel Romańczyk z KPP w Giżycku. On również weźmie udział w zawodach na szczeblu krajowym,
które odbędą się w październiku w Katowicach.
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